



T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı :21536506-155.99/E.71236
Konu :Mangistau Yatırım Günleri Forumu

[VEDİ
29.09.2016

DAĞITIM YERLERİNE

Dışişleri Bakanlığının 19 Eylül 2016 tarihli yazısında, Mangistau Bölgesi Girişimcilere Destek Merkezi tarafından 6-7 Ekim 2016 tarihlerinde Aktau'da "Mangistau Yatırım Günleri" isimli bir Uluslararası Yatırım Projeleri Forumu düzenleneceği bildirilmekte, Mangistau Bölge Valiliği ve Kazakistan Girişimciler Odası (Atameken) Mangistau Bölge Ofisi ile ortaklaşa gerçekleştirilecek Forumun Aktau Başkonsolosluğumuza iletilen davet mektubu aynı yazı ekinde yer almaktadır.

Yazıda devamla, Kazakistan'ın ve Mangistau Bölgesi'nin ticaret ve yatırım ortağı konumunda olan ülkelerden yatırımcıların ve girişimcilerin davet edildiğinin anlaşıldığı Forumda, Mangistau Bölgesi'nin petrol ve doğal gaz, ulaştırma ve lojistik, inşaat, altyapı, turizm gibi sektörlerdeki yatırım projelerinin katılımcılara tanıtılmasının amaçlandığı, Forum programının incelenmesinden, etkinliğin ilk gününün yatırım projelerinin tanıtılmasına, ikinci gününün ise toplantı ve görüşmelere tahsis edildiğinin, ayrıca, Aktau Deniz Limanı'ndaki Özel Ekonomik Bölge'nin yatırımcılara tanıtılmasına yönelik yarım gün süreli bir gezinin de programa dahil edildiğinin görüldüğü belirtilmektedir.

Yazıda ayrıca, Ulaştırma koridorları ve Orta Koridor girişimimiz bakımından stratejik konumda yer alan Aktau Limanı'nın Mangistau Bölgesi'nde bulunduğu, Aktau'nun 70 km. güneyindeki Kuryk Köyü yakınlarında ikinci bir deniz ticaret limanının inşasına devam edildiği, bunlara ilaveten, Hazar Denizi'ndeki Kaşagan petrol sahasının lojistik üssü olarak kullanılan Aktau'nun kuzeyindeki Bautino Körfezi'nde özel şirketler tarafından işletilen 8 adet iskele ve gümrük idaresinin bulunduğu, ülkedeki 15 büyük petrol sahasının 5'inin Mangistau bölgesinde yer aldığı, Kazakistan Ulusal Bütçe Ağı (NBSK) isimli kuruluşun 2013 verilerine göre, Kazakistan'ın merkezi bütçesine artı katkı sağlayan birkaç bölgeden birinin Mangistau olduğu, deniz kıyısında olması ve yazların sıcak geçmesinden dolayı son yıllarda bölgede turizm yatırımlarının da görülmeye başlandığı, Bölge Valiliği başta olmak üzere yerel yetkililerin bölgeye yatırım çekmeye yönelik çabalarını artırmakta oldukları, Forumun da bu kapsamda düzenlenmekte olduğunun gözlemlendiği aktarılmaktadır.

Sözkonusu etkinliğe katılmanızın faydalı olacağı hususunda bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imzu ile imzalanmıştır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Tülay KESKİN
Denizcilik Uzmanı

Başlıca Görevli: Ulaştırma ve Haberleşme Bakanlığı





T.C.
ULAŞTIRMA, DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Deniz Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : 21536506-155.99/E.71236
Konu : Mangistau Yatırım Günleri Forumu

İVEDİ
29.09.2016

Dağıtım:

-İMEAK DENİZ TİCARET ODASINA
-MERSİN DENİZ TİCARET ODASINA
-ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE
LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİ
(UTİKAD)

Cemalettin ŞEVLİ
Bakan a.
Genel Müdür V.

29.09.2016 Denizcilik Uzmanı : Tülay KESKİN
29.09.2016 Daire Başkanı : Emre DİNÇER
29.09.2016 Genel Müdür Yardımcısı V. : Naci KAYA

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için:Tülay KESKİN
Denizcilik Uzmanı

Bağlı/İlgili/İşbirli Kurum ve Kuruluşlar



TURKSAT